
©CELIO
Objednávka (smlouva) č.: >L308

Dodavatel:
Adresa:
lČ:
DIČ:
vyřizuje:
Kontakt:

,,dále jen celk) a.s."

CELIO a. S.
V Růžodolu 2, 435 14, Litvínov 7
48289922
CZ48289922

Objednavatel: Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres
Most

Adresa: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov
IČ: 00832537
Vyřizuje:
Kontakt: +'420 777 773 214
Email pro fakturaci: 3zs@3zs.cz

,,dále jen objednatel"

Předmět smlouvy

- CELIO a.s. převezme za úplatu v rámci této objednávky {smlouvy) od původce odpadu
jeho odpady, které je možno převzít na zařízení společnosti CEUO a.s. podle
integrovaného povolení.

.- Odpady jsou zatříděny podle platných daných podmínek Zákona č. 541/2020 Sb. Zákon q
odpadech a jeho doptňujícimi vyhláškami. Převzetí odpadů jiných katalogových čísel bude
předmětem písemné oboustranně odsouhlasené objednávky nebo písemného dodatku k
této smlouvě.

Cena

- bude účtována dle platného ceníku odpadů na r. 2023, který je nedílnou součástí této
objednávky (smlouvy).

CELIO a.s. www.celio.cz Stránka l



©CELIO
Podmínk'y smlouvy

- V ceníku uvedená cena je cenou pevnou a neměnnou. V případě změny ceny bude
objednavatel informován s předstihem a bude mu vystavená nová objednávka (smlouva)
nebo písemný dodatek k této smlouvě, kde budou uvedeny nové ceny.

- Na fakturách prodávajicího je vždy nutné uvádět číslo objednávky (smlouvy).

- Každá faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákon č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení smluvních stran.

- Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode

.
dne prokazatelného doručení faktury objednateli na emailovou adresu příjemce faktury
3zs@3zs.cz .

- Dodavatel je oprávněn, v případě prodlení s placením faktur ze strany objednatele,
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, kterou
se objednatel v případě vyúčtováni zavazuje včas a řádně uhradit.

Povinnosti smluvních stran

- Objednatel zaplatí společnosti CELIO a.s. za odstranění odpadu dohodnutou cenu.
- CELIO a.s. zajistí, aby na místě plněni měl objednavatel řádný příjezd a přístup k místu

skladování odpadu a možnost bezpečné manipulace.

Závěrečná ustanovení

- Tato objednávka (smlouva) se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2023 do
31.12.2023.

- výpovědní doba je 1 měsíc a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla výpověď doručena druhé straně.

- Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou· smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

- Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými obecně závaznými předpisy
České republiky.

- Smluvní strany se dohodly, že naplnění povinnosti zveřejnění smlouvy v souladu se
zněním zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), zajistí objednatel.

- Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
objednatelem, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího uzavřeni.

CELIO a.s. www.celio.cz Stránka 2



©CELIO
- Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

- CELIO a.s. není oprávněn postoupit tuto smlouvu ani práva a povinnosti z ní vyp|ývajĹcÍ
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

- Tato objednávka (smlouva) je vyhotovena ve dvou stejnopisech. jeden stejnopis obdrží
CELIO a.s., jeden stejnopis obdrží objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že tuto objednávku (smlouvu) uzav/raj/ svobodně a vážně, že si
obsah smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný, a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhoduj/cl, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Příloha
Ceník služeb
Ceník dopravy
Odpady, které nelze od 1.1.2023 ukládat na S-NO

V Litvínově, dne q U..LaLľ

dodavatele:

na základě pověření

V Litvínově, dne 2 2 -12- 2022

Za objednatele:

Mgr. Hana Kašková
ředitelka školy

Ředitel pro strategický rozvoj

CELIO a.s. www.celio.cz Stránka 3



SÍDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA)

CEljO as.
V Růžodolu 2, Utvínov 7, 435 14
IČO: 4&289922 DIČ: CZ482&9922

©CELIO
zapsáno Krajským soudem v Ústi nad Labem

oddíl B, vložka 434
kontaktní email: celio@celio.cz
www.celio.cz

Ceník dopravy 2023

Doprava kontejner 44,- Kč/km

Doprava kontejner souprava 49,- Kč/km

Čekací doba 600,-Kč/hod

Pronájem kontejneru 240,- Kč/den

Pronájem popelnice 1.100 L 10,- Kčjden

vývoz popelnice 1.100 L 280,- Kč/vývoz lx týdně

Manipulace (nakládka, vykládka, vývoz) 580,- Kč/hod
Ceny jsou uvedeny bez DPH

jednodivé druhy odpadů jsou přijímány na základě domluvy s obchodním oddělením. KaždY návoz odpadu
přivezený na skládku bude vybaven průvodkou, základním popisem odpadu a objednávkou/smlouvou, na
které budou vyplněny všechny požadované údaje včetně razítka objednavatele a podpisu odpovědné osoby.
Bez těchto dokumentů nebude odpad přijímán.

Ceny za externí dopravu jsou určovány dopravcem.

za společnost CELK) a.s. schválil

Ředitel pro strategický rozvoj

®



SÍDLO (FAKTURAČNĹADRESA)

CEůOa.s.
V Růžodolu 2, Litvínov 7,435 14
jČO:48289922 DIČ: CZ48289922

©CELIO
zapsáno Krajským soudem v Ústí nad Labem

odd8 B, vložka 434
kontaktní email: celio@celio,cz
www.celio.cz

Ceník odpadů 2023

Typ zařízení Identifikační Cena KČ/t Poplatek Rekultivační Celková
k6d zařIzení rezerva cena KČ/t

Skládka nebezpečného CZU00157 9 200,- 2 000,- 145,- 11345,-
Linka pro úpravu odpadů - sludge CZU00168 6 500,- 6 500,-
TřídÍcí linka pro druhotné suroviny CZU01040 4 600,- 4 600,-
výkup do třídkí linky CZU01040 , Dl,e kvality
Biodegradace - zeminy, stavební CZU00156 3 490,- 3 490,- "
odpady
Biodegradace - kaly CZUQ0156 4 700,- 4 700,-
Skládka ostatního odpadu - směsný czu00166 2 990,- 1000,- 145,- 4 135,-
a objemný komunální odpad
využitelný kat. č. 20
Skládka ostatního odpadu - zbytkový czu00166 2 990,- 500,- 75,- 3 565,-
odpad kat. č. O - 19
Skládka ostatního odpadu - CZUO0166 2 990,- 1000,- 75 4 065,-
využitelný odpad kat. č. O - 19
Skládka ostatního odpadu - azbest, CZU00166 5 000,- 500,- 75,- 5 575,-
eternit
Skládka ostatního odpadu - fzolačni CZU00166 6 500,- 1000,- 75,- 7 575,-
materiály
Technologický materiál - zeminy * CZU00166 Po domluvě s obchodním oddělením

CZU00157
Technologický materiál - stavební CZU00166 Po domluvě s obchodním oddělením
sutě * CZUOOíS7
Kompostárna CZU00756 l 600,- 1600,-
Centrum pro třídění a mechanickou CZU00881 4 700,- , 4 700,-
úpravu odpadů - TAP
Centrum pro třľděM a mechanickou CZU01375 Dle kvality
úpravu odpadů -TAP

Ceny jsou uvedeny bez DPH
výše uvedené ceny je možno aktualizovat na základě konkrétních dodávek odpadů (tj. množství, hmotnost,
charakter vodného výluhu atd.)

specifický odpad
Odpad identifikačnI Cena KČ/t

kód zařkeni
Pneumatiký CZU 00881 &®Qr
Pražce CZU 00881
Od 1.1.2023 příjem odpadu kat. č. 17 06 05 pouze v hermeticky uzavřených nádobách
Od 1.1.2023 příjem odpadu kat. č. 15 01 10 a 15 02 02 pozastaven
Od 1.1.2019 příjem pneumatik pozastaven



Služby

Služba Cena

Ohlášeni přepravy nebezpečného odpadu do systému SEPNO 200,- KČ/ohlášenI

zajištěni rozboru odpadu 3 000,-Kč/rozbor

jednotlivé druhy odpadů jsou přijímány na základě domluvy s obchodním oddělením. Každý návoz odpadu
přivezený na skládku bude vybaven průvodkou, základním popisem odpadu a objednávkou/smlouvou, na
které budou vyplněny všechny požadované údaje včetně razítka objednavatele a podpisu odpovědné osoby.
Bez těchto dokumentů nebude odpad přijímán.

U požadovaných odpadů je nutno před příjmem dodat přístušné rozbory na jednotlivá zařízení:

S-OO (CZUQ0166)

S-NO (CZU00157)

Biodegradace (CZUOOi56)

Centrum TAP (CZU00881)

SLUDGE (CZU00168)

výluh Il.a (u požadovaných odpadů - zemina, apod)

výluh Ill,

výluh Ill.

Obsah popele, chlóru, výhřevnost

Analýza ze zkušební laboratoře

UPOZORNĚNÍ: odpady, které nejsou v souladu s provozním řádem přfstušného zařkeni, nebudou do zařízení přijaty.
Konečné rozhodnutí o přljetí nebo odmítnutí odpadů vydá pověřená osoba spol. CEltO a.s.

Za $po{ečnost CELIO a.s. schválil

Ředitel pto strategický rozvoj

_

©®


